技术资料
低压产品
电气火灾监控系统（EFPS）
EFPS
电气火灾监控系统
EFPS
目录	 页
系统概述...................................................................................................  1

     110℃
9
电气火灾监控系统 - EFPS
订
货
资
料
EFPS
型号 产品名称 额定电流 (A)
监控管理层
ACDP 区域监控设备
探测层
RTCM-32
监控探测器
32
RTCM-40 40
RTCM-50 50
RTCM-63 63
RTCM-80 80
RTCM-100 100
RTCM-125 125
RTCM-160 160
RTCM-200 200
RTCM-250 250
RTCM-E80 80
RTCM-E100 100
RTCM-E125 125
RTCM-E160 160
RTCM-E200 200
RTCM-E250 250
RTCM-E320 320
RTCM-E400 400
RTCM-E500 500
RTCM-E630 630
RTCM-E800 800
TS 温度传感器
系统辅助设备
ACDU 区域监控单元
PTM 协议转换模块